
BAP PENELITIAN SISTEM INFORMASI KELAS 11.7A.10 

 

Dosen  :  FRIEYADIE 

Matakuliah  :  PENELITIAN SISTEM INFORMASI 

SKS  :  4 

Kelas  :  11.7A.10 

Jumlah Mahasiswa  :  39 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 en1-j1 19 

Maret 

2021 

Penjelasan Tugas 

Presentasi Kelompok 

dan Proposal PKM 1 

Penjelasan kontrak 

perkuliahan 2 

Pengenalan PKM 3 

Kriteria PKM 4 

Penjelasan Proposal 

PKM 5 Diagram Alir 

Pimnas 

perkuliahan 

berjalan 

lancar 

mahasiswa 

yang hadir 79 

orang 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:38:11 

Keluar: 

21:26:59 

02 en1-j1 26 

Maret 

2021 

Laporan Kemajuan dan 

Laporan Akhir PKM 1 

Laporan Kemajuan 

PKM 2 Laporan Akhir 

PKM 3 Kriteria laporan 

kemajuan da laporan 

akhir 4 Unggah laporan 

kemajuan dan laporan 

akhir 5 Web 

simbelmawa 

perkuliahan 

berjalan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:33:19 

Keluar: 

21:44:06 

03 en1-j1 9 April 

2021 

Pembahasan Skripsi dan 

Outline Skripsi PKM 1 

Format pengetikan 

skripsi 2 Outline skripsi 

program studi Sistem 

Informasi 3 Jenis-jenis 

outline skripsi PKM 

perkuliahan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:31:47 

Keluar: 

21:25:57 

04 en1-j1 16 

April 

2021 

Outline Skripsi Startup melalui 

elearning 

Telat 

(lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:30-

21:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Masuk: 

18:58:31 

Keluar: 

21:36:46 

05 en1-j1 23 

April 

2021 

Outline Skripsi 

Penelitian Ilmiah dan 

Outline Skripsi 

Perancangan Program 

Science 

perkuliahan 

berjalan 

lancar 

menggunakan 

gmeet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:31:43 

Keluar: 

21:25:37 

06 en1-j1 30 

April 

2021 

Outline Skripsi 

Perancangan Sistem 

Program Bisnis Desktop 

Web Programming 

perkuliahan 

berjalan 

lancar 

menggunakan 

gmeet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:33:21 

Keluar: 

21:26:12 

07 en1-j1 21 Mei 

2021 

Review materi Quiz tatao muka 

virtual 

menggukaan 

gmeet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:36:34 

Keluar: 

21:27:02 

08 - - (UTS) - - 

09 en1-j1 28 Mei 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

diskusi Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:33:13 

Keluar: 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

10 en1-j1 4 Juni 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

online 

menggunakan 

gmeet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:34:43 

Keluar: 

21:37:06 

11 en1-j1 11 Juni 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

menggunakan 

gmeet 

Telat 

(lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:49:26 

Keluar: 

21:41:46 

12 en1-j1 18 Juni 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

penilaian uas Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:34:37 

Keluar: 

21:27:57 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

13 en1-j1 25 Juni 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

penilaian uas Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:38:50 

Keluar: 

21:30:52 

14 en1-j1 2 Juli 

2021 

1 Mahasiswa mampu 

menyampaikan 

penelitiannya 2 

Persentasi penelitian 

perkelompok dengan 

tema yang berbeda 

mengenai penelitian 

yang mereka lakukan 3 

Jumlah perkelompok 

disesuaikan dengan 

jumlah mahasiswa di 

dalam kelas masing-

masing 

online gmeet Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-

21:40 

Masuk: 

18:33:22 

Keluar: 

21:28:47 

15 - - 
 

- - 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 11.7A.10 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207001 Irfan Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207032 Amos Saut P Aritonang 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12 

11207043 Muhamad Syahri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207044 Tulus Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12 

11207057 Ade Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207058 Ryan Rizky Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207064 Ihsan Shalihin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207071 Lukman Ardiansyah Iskandar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207075 Rizal Arisandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207081 Astri Yani Sari 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 11 

11207083 Muhammad Luthfi Agustian 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

11207084 Denny Muzaeni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207086 Abdul Rohmat Sigit 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207087 Novita Suryaningsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207094 Tasya Khoirunnisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207001-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207032-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207057-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207071-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207075-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207081-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207083-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207084-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207086-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207087-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207094-10-NUR.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207095 Azizah Sekar Gemilang 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207101 Fitrotunnisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207104 Rizki Muthmainnah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207105 Zelvira Aulia Ash Shiddiqie 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207118 Muhamad Iksan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207119 Mela Oktawiyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207126 Wilhelmina Apriliani Yutansi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207134 Muhammad Salbiyath 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207137 Bobi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207147 Muhammad Dwi Saputra 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

11207163 Bayu Prasetyo Purba 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207167 Grahari Sulistyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207170 Desi Amelia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207181 Faisal Fajar Afriadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 11 

11207188 Rangga Aprilio Utama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207212 Achmad Fahruri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207095-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207101-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207104-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207105-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207118-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207119-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207134-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207137-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207147-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207163-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207167-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207170-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207181-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207188-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207212-10-NUR.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207215 Jeki Candra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207240 Reza Imami Syahbana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207257 Mohamad Ari Andrian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207389 Fahmi Muhammad Munajad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207437 Giselda Simamora 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207448 Rusmanhadi Nugroho 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 9 

11207525 Rizky Fitriyani Dwiwati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11207545 Willy Novi Anjasmoro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207215-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207240-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207257-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207389-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207437-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207448-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207525-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207545-10-NUR.js


Penilaian 11.7A.10 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

11207001 Irfan Hidayat 100 95 92 98 A 

11207032 Amos Saut P Aritonang 92 90 68 85 A 

11207043 Muhamad Syahri 100 95 96 95 A 

11207044 Tulus Prasetyo 92 92 62 88 A 

11207057 Ade Saputra 100 95 68 98 A 

11207058 Ryan Rizky Nugraha 100 94 82 94 A 

11207064 Ihsan Shalihin 100 90 88 94 A 

11207071 Lukman Ardiansyah Iskandar 100 92 86 88 A 

11207075 Rizal Arisandi 100 86 70 86 A 

11207081 Astri Yani Sari 85 90 74 88 A 

11207083 Muhammad Luthfi Agustian 92 89 92 86 A 

11207084 Denny Muzaeni 100 90 76 89 A 

11207086 Abdul Rohmat Sigit 100 86 70 56 B 

11207087 Novita Suryaningsih 100 94 90 92 A 

11207094 Tasya Khoirunnisa 100 90 42 86 B 

11207095 Azizah Sekar Gemilang 100 90 42 89 A 

11207101 Fitrotunnisa 100 93 64 92 A 

11207104 Rizki Muthmainnah 100 94 64 94 A 

11207105 Zelvira Aulia Ash Shiddiqie 100 89 70 86 A 

11207118 Muhamad Iksan 100 93 68 88 A 

11207119 Mela Oktawiyah 100 94 82 92 A 

11207126 Wilhelmina Apriliani Yutansi 100 90 78 89 A 

11207134 Muhammad Salbiyath 100 89 86 86 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207001-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207032-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207057-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207071-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207075-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207081-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207083-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207084-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207086-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207087-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207094-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207095-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207101-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207104-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207105-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207118-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207119-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207134-10-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

11207137 Bobi 100 90 90 89 A 

11207147 Muhammad Dwi Saputra 92 94 84 92 A 

11207163 Bayu Prasetyo Purba 100 93 74 88 A 

11207167 Grahari Sulistyo 100 95 46 94 A 

11207170 Desi Amelia 100 94 82 92 A 

11207181 Faisal Fajar Afriadi 85 94 38 86 B 

11207188 Rangga Aprilio Utama 100 95 90 97 A 

11207212 Achmad Fahruri 100 95 90 98 A 

11207215 Jeki Candra 100 93 90 94 A 

11207240 Reza Imami Syahbana 100 95 84 98 A 

11207257 Mohamad Ari Andrian 100 95 50 88 A 

11207389 Fahmi Muhammad Munajad 100 94 76 92 A 

11207437 Giselda Simamora 100 93 70 92 A 

11207448 Rusmanhadi Nugroho 69 93 80 88 A 

11207525 Rizky Fitriyani Dwiwati 100 94 94 92 A 

11207545 Willy Novi Anjasmoro 100 90 90 89 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207137-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207147-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207163-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207167-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207170-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207181-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207188-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207212-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207215-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207240-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207257-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207389-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207437-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207448-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207525-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11207545-10-NUR.js

